SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3366/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 035348/2011,

RESOLVE

Considerar  Autorizado  o  afastamento  da  Bibliotecária-Documentalista  SILVIA

MARIA BITAR DE LIMA MOREIRA, lotada na Biblioteca Central, no período de 03 de

agosto  de 2009 a 30 de setembro de 2010,  para realizar  Curso de Mestrado em

Planejamento do Desenvolvimento do Programa de Pós-Graduação em Planejamento

do  Desenvolvimento  Sustentável  do  Trópico  Úmido,  do  Núcleo  de  Altos  Estudos

Amazônicos desta Universidade, em regime de Tempo Integral, sem prejuízo de seus

vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de outubro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3366/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor